
 

 

UCHWAŁA NR XI/116/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Tarnowskie Góry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 

zrzeszających nauczycieli, na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. Obniżyć tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora lub inne stanowisko kierownicze 

w placówce oświatowej prowadzonej przez Gminę Tarnowskie Góry. 

§ 2. Rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Tarnowskie 

Góry obrazują poniższe tabele: 

1) w przedszkolach do 4 oddziałów: 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

pracy nauczyciela 

Zniżka godzin dla dyrektora 

22 16 

23 17 

25 19 

2) w przedszkolach powyżej 4 oddziałów: 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć pracy nauczyciela 

Zniżka godzin dla dyrektora Zniżka godzin dla wicedyrektora 

22 18 12 

23 19 13 

25 21 15 

3) w szkołach do 16 oddziałów: 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć pracy nauczyciela 

Zniżka godzin dla dyrektora Zniżka godzin dla wicedyrektora 

18 13 10 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 5036



22 17 14 

26 21 18 

30 25 22 

4) w szkołach powyżej 16 oddziałów: 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć pracy nauczyciela 

Zniżka godzin dla dyrektora Zniżka godzin dla wicedyrektora 

18 15 10 

22 19 14 

26 23 18 

30 27 22 

5) w zespołach szkolno - przedszkolnych do 10 oddziałów: 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć pracy nauczyciela 

Zniżka godzin dla dyrektora Zniżka godzin dla wicedyrektora 

18 11 8 

22 15 12 

23 16 13 

25 18 15 

26 19 16 

30 23 20 

6) w zespołach szkolno - przedszkolnych powyżej 10 oddziałów: 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć pracy nauczyciela 

Zniżka godzin dla dyrektora Zniżka godzin dla wicedyrektora 

18 13 8 

22 17 12 

23 18 13 

25 20 15 

26 21 16 

30 25 20 

7) w świetlicach szkolnych do 150 wychowanków: 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

pracy nauczyciela 

Zniżka godzin dla kierownika świetlicy 

26 6 

8) w świetlicach szkolnych powyżej 150 wychowanków: 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

pracy nauczyciela 

Zniżka godzin dla kierownika świetlicy 

26 8 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXIV/545/2006 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 czerwca 

2006 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Tarnowskie 

Góry. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5036



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Franciszek Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5036


		2019-07-05T12:11:03+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




